
APF BRILLIANT CUP 2023

開催日　:2023年10月22日（日曜日）

開催場所:宮崎県宮崎市　宮崎市民プラザ

カテゴリー:ウィメンズフィットウェアモデル 40歳以上/ Women's Fitwear model ＋40age

1 2 3 4
1 010．鷲﨑 佳子 1 1 1 1 2
2 012．高橋 由果 2 2 2 3 4
3 011．西田 佳代 3 3 3 2 6

カテゴリー:ウィメンズフィットウェアモデル / Women's Fitwear model

1 2 3 4
1 010．鷲﨑 佳子 1 2 1 1 2
2 019．本田 麻由美 2 1 2 2 4
3 018．川﨑 碧唯 4 3 3 3 6
4 013．小久保 麻衣 3 4 4 4 8
5 014．三浦 小幸 5 5 5 5 10
6 017．柳本 恵 6 6 6 6 12
7 015．山口 優花 7 7 7 7 14
8 016．荒巻 智尋 8 8 8 8 16

カテゴリー:メンズフィットウェアモデル / Men's Fitness model

1 2 3 4
1 008．金丸 翔太郎 1 1 1 1 2
2 007．Soriano Jon 2 2 2 2 4
3 022．西岡 太郎 3 3 3 3 6
4 021．芝崎 剛志 4 4 5 4 8
5 020．橋本 寛風 5 5 4 5 10

カテゴリー:スキニーファッショニスタ/ SKINNY FASHIONISTA

1 2 3 4
1 026．松野 有花子 1 1 1 1 2
2 023．安武 沙也香 2 2 2 2 4
3 024．中村 美香 3 3 3 3 6
4 025．蓑毛 由美 4 4 4 4 8

カテゴリー:クラシックサーフモデル +40歳以上/ Classic surf model ＋40age

1 2 3 4
1 027．福島 隆 1 1 1 1 2
2 028．右田 孝宣 2 2 2 2 4
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APF BRILLIANT CUP 2023

開催日　:2023年10月22日（日曜日）

開催場所:宮崎県宮崎市　宮崎市民プラザ

カテゴリー:クラシックサーフモデル/ Classic surf model

1 2 3 4
1 031．永光 和神斗 1 2 1 1 2 ※
2 035．真島 佳宏 2 1 2 2 4 ※
3 029．藤瀬 亮 3 3 4 3 6 ※
4 032．西川 諒 4 4 3 4 8 ※
5 008．金丸 翔太郎 5 5 5 5 10 ※
6 036．進村 将司 6 6 6 6 12
7 034．望月 英雄 7 7 7 7 14
8 003．大坪 健人 8 8 8 8 16
9 030．成田 直人 9 9 9 9 18
10 006．木村 利海 10 10 10 10 20
11 033．井原 将隆 11 11 11 11 ー

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:ビキニモデル +40歳以上/ Bikini model ＋40age

1 2 3 4
1 037．ソリアーノ 伸子 1 1 1 1 2

カテゴリー:ビキニモデル/ Bikini model

1 2 3 4
1 038．坂本 羽衣音 1 1 1 1 2 ※
2 004．魚住 マリア 2 2 2 2 4 ※
3 018．川﨑 碧唯 3 4 3 3 6 ※
4 017．柳本 恵 4 3 4 4 8 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:メンズアスリートモデル マスターズ +40歳以上/ Men's Athlete model masters

1 2 3 4
1 040．鎌田 圭 1 2 1 1 2
2 009．鍬野 隆秀 2 1 2 2 4
3 039．乗峯 祐助 3 4 3 3 6
4 021．芝崎 剛志 4 3 4 4 8

カテゴリー:メンズアスリートモデル ショートマン 172.5cm未満/ Men's Athlete model shortmen

1 2 3 4
1 041．永吉 誠生 1 1 1 1 2
2 032．西川 諒 2 2 2 2 4
3 029．藤瀬 亮 3 3 3 3 6
4 042．江尻 京介 4 4 4 4 8

カテゴリー:メンズアスリートモデル トールマン 172.5cm以上/ Men's Athlete model tallmen

1 2 3 4
1 035．真島 佳宏 1 1 1 1 2
2 008．金丸 翔太郎 2 2 2 2 4
3 039．乗峯 祐助 3 3 3 3 6
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APF BRILLIANT CUP 2023

開催日　:2023年10月22日（日曜日）

開催場所:宮崎県宮崎市　宮崎市民プラザ

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー 170cm未満/ Physique model firsttimmer -170cm

1 2 3 4 1 2 3 4
1 059．髙口 滉大 ★ ★ ★ ★ 4 1 1 1 1 2
2 056．倉富 柾樹 ★ ★ ★ ★ 4 2 2 2 2 4
3 046．上野 龍 ★ ★ ★ ★ 4 4 3 3 3 6
4 053．田中 東 ★ ★ ★ ★ 4 3 4 4 4 8
5 061．栗山 裕仁 ★ ★ ★ ★ 4 5 5 5 5 10
6 045．眞邉 海斗 ★ ★ ★ ★ 4 6 6 6 7 12
7 065．山本 祐誠 ★ ★ ★ ★ 4 7 7 7 6 14
8 051．邊保 柊希 ★ ★ ★ ★ 4 8 8 8 8 16
9 052．戸高 卓也 ★ ★ ★ ★ 4 9 9 9 9 18
10 054．矢野 雅之 ★ ★ ★ ★ 4 10 10 10 10 20
11 047．山村 俊平 ★ ★ ★ ★ 4 12 14 11 13 ー
11 049．坂谷 信斗 ★ ★ ★ ★ 4 11 12 12 11 ー
11 055．川崎 佑太 ★ ★ ★ ★ 4 15 13 14 14 ー
11 063．渡会 航太郎 ★ ★ ★ ★ 4 14 11 13 12 ー
11 043．高田 広樹 ★ ★ 2 15 15 ー
11 058．斉藤 魁竜 ★ 1 13 ー
11 060．安倍 清次郎 ★ 1 15 ー
11 001．神川 雄大 0 ー
11 050．古田 輝 0 ー
11 062．若菜 真一 0 ー

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー 170cm以上/ Physique model firsttimmer ＋170cm

1 2 3 4 1 2 3 4
1 068．山本 真司 ★ ★ ★ ★ 4 1 1 1 1 2
2 066．金丸 誠一郎 ★ ★ ★ ★ 4 2 3 2 2 4
3 079．羽賀 陸統 ★ ★ ★ ★ 4 3 2 3 3 6
4 074．蛯原 翔弥 ★ ★ ★ ★ 4 4 5 4 4 8
5 071．八田 健仁 ★ ★ ★ ★ 4 5 4 5 5 10
6 069．扇 勇人 ★ ★ ★ ★ 4 6 6 6 6 12
7 075．内田 健志 ★ ★ ★ ★ 4 7 7 8 7 14
8 064．佐藤 有也 ★ ★ ★ ★ 4 8 8 7 8 16
9 072．重山 祐哉 ★ ★ ★ ★ 4 9 9 10 9 18
10 077．坂本 龍太郎 ★ ★ ★ ★ 4 11 10 9 10 20
11 067．豊嶋 佑基 ★ ★ ★ ★ 4 10 11 11 11 ー
11 073．小池 正朗 ★ ★ ★ ★ 4 13 12 12 12 ー
11 078．三浦 龍真 ★ ★ ★ ★ 4 14 13 14 14 ー
11 033．井原 将隆 ★ ★ ★ 3 15 14 15 ー
11 080．吉村 祥吾 ★ ★ ★ 3 12 13 13 ー
11 070．糸山 慧 ★ ★ 2 15 15 ー
11 076．平島 義己 0 ー

カテゴリー:ランウェイモデル ショートドレス/ Runway model shortdress

1 2 3 4
1 014．三浦 小幸 1 1 1 1 2 ※
2 023．安武 沙也香 2 3 2 2 4 ※
3 081．村田 知穂 3 2 3 3 6 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
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APF BRILLIANT CUP 2023

開催日　:2023年10月22日（日曜日）

開催場所:宮崎県宮崎市　宮崎市民プラザ

カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172.5cm未満/ Physique newcommer -172.5cm

1 2 3 4
1 059．髙口 滉大 2 1 1 1 2
2 061．栗山 裕仁 1 2 3 2 4
3 082．福本 修也 3 3 2 3 6
4 045．眞邉 海斗 4 4 5 4 8
5 083．菅牟田 健次 6 6 4 5 11
6 049．坂谷 信斗 5 7 6 6 12
7 055．川崎 佑太 7 5 7 7 14
8 060．安倍 清次郎 8 9 8 8 16
9 057．三上 龍真 10 8 9 9 18
10 043．高田 広樹 9 10 10 10 20

カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172.5cm以上/ Physique newcommer ＋172.5cm

1 2 3 4
1 068．山本 真司 1 1 1 1 2
2 084．家永 俊弘 2 2 2 2 4
3 085．日高 恭吾 3 3 3 3 6
4 073．小池 正朗 4 4 4 4 8

カテゴリー:フィジークモデル カレッジ/ Physique College

1 2 3 4
1 041．永吉 誠生 1 1 1 1 2 ※
2 086．佐藤 佑哉 2 3 2 2 4 ※
3 079．羽賀 陸統 3 2 3 3 6 ※
4 087．後藤 竜希 4 4 4 5 8 ※
5 049．坂谷 信斗 5 6 5 4 10 ※
6 075．内田 健志 6 5 6 6 12
7 088．木曽 祥希 7 7 7 7 14

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計
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ジャッジスコア ファイナル
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APF BRILLIANT CUP 2023

開催日　:2023年10月22日（日曜日）

開催場所:宮崎県宮崎市　宮崎市民プラザ

カテゴリー:フィジークモデル クラス20 / Physique model Class20

1 2 3 4 1 2 3 4
1 091．澤原 翔 ★ ★ ★ ★ 4 1 1 1 1 2 ※
2 066．金丸 誠一郎 ★ ★ ★ ★ 4 2 2 2 2 4 ※
3 092．川田 陽登 ★ ★ ★ ★ 4 3 3 3 4 6 ※
4 046．上野 龍 ★ ★ ★ ★ 4 4 4 4 3 8 ※
5 059．髙口 滉大 ★ ★ ★ ★ 4 5 5 5 5 10 ※
6 002．田代 陽 ★ ★ ★ ★ 4 6 6 6 7 12
7 082．福本 修也 ★ ★ ★ ★ 4 8 7 7 6 14
8 061．栗山 裕仁 ★ ★ ★ ★ 4 7 8 8 8 16
9 089．高木 敬 ★ ★ ★ ★ 4 9 10 9 9 18
10 031．永光 和神斗 ★ ★ ★ ★ 4 10 12 10 10 20
11 045．眞邉 海斗 ★ ★ ★ ★ 4 14 14 14 13 ー
11 051．邊保 柊希 ★ ★ ★ ★ 4 11 11 12 12 ー
11 071．八田 健仁 ★ ★ ★ ★ 4 15 15 15 15 ー
11 074．蛯原 翔弥 ★ ★ ★ ★ 4 13 13 13 14 ー
11 093．古賀 和斗 ★ ★ ★ ★ 4 12 9 11 11 ー
11 049．坂谷 信斗 0 ー
11 050．古田 輝 0 ー
11 064．佐藤 有也 0 ー
11 085．日高 恭吾 0 ー

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:フィジークモデル クラス30 / Physique model Class30

1 2 3 4
1 095．瀨川 靖弘 1 1 1 1 2 ※
2 084．家永 俊弘 2 2 2 2 4 ※
3 083．菅牟田 健次 3 3 3 3 6 ※
4 008．金丸 翔太郎 4 4 5 4 8 ※
5 094．湯地 芳明 5 5 4 5 10 ※
6 001．神川 雄大 6 6 6 6 12

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:フィジークモデル クラス40 / Physique model Class40

1 2 3 4
1 098．深谷 友嗣 1 1 1 1 2 ※
2 097．片伯部 智幸 2 2 2 2 4 ※
3 099．羽尾 憲郎 3 3 4 3 6 ※
4 096．加藤 翼 4 4 3 4 8 ※
5 040．鎌田 圭 5 5 5 5 10 ※
6 033．井原 将隆 6 6 6 6 12

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



APF BRILLIANT CUP 2023

開催日　:2023年10月22日（日曜日）

開催場所:宮崎県宮崎市　宮崎市民プラザ

カテゴリー:フィジークモデル クラス Over 50 / Physique model Class over 50

1 2 3 4
1 100．大原 弘敬 1 1 1 1 2 ※
2 101．宮脇 修一 2 2 2 2 4 ※
3 027．福島 隆 3 3 4 3 6 ※
4 102．山口 博史 4 4 3 4 8 ※
5 060．安倍 清次郎 5 5 5 6 10 ※
6 062．若菜 真一 6 6 6 5 12

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:モノキニ クラス/ Monokini Class

1 2 3 4
1 103．細川 桃花 1 1 1 1 2 ※
2 010．鷲﨑 佳子 2 3 2 2 4 ※
3 104．栁川 美緒 3 2 3 3 6 ※
4 012．高橋 由果 4 5 4 4 8 ※
5 019．本田 麻由美 5 4 5 5 10 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:スポーツモデル/ Sports model

1 2 3 4
1 093．古賀 和斗 1 1 1 1 2 ※
2 106．杉本 凌 2 2 2 2 4 ※
3 080．吉村 祥吾 3 3 3 3 6 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:ランウェイモデル +40歳以上/ Runway model ＋40age

1 2 3 4
1 107．大城 絵理香 1 1 1 1 2

カテゴリー:ランウェイモデル ロングドレス/ Runway model Longdress

1 2 3 4
1 104．栁川 美緒 1 2 1 1 2 ※
2 026．松野 有花子 2 1 2 2 4 ※
3 081．村田 知穂 3 3 3 3 6 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
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ジャッジスコア ファイナル
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